
SPORTSKI OBJEKTI DOO Podgorica 

Djel.broj 1230/20  

Podgorica, 17.02.2020.g. 

U skladu sa  članom 55 Zakona o javnim nabavkama (Objavljen u "Sl. listu Crne Gore", br. 42 od 15. 

avgusta 2011, 57/14, 28/15 , 42/17) koje se odnose na  Izmjene i dopune tenderske 

dokumentacije,vrše se izmjene i dopune Zahtjeva  za dostavljanje ponuda za nabavku male 

vrijednosti broj 04/mn- radova: Zanatski  radovi u unutrašnjosti objekta u Njegoševom parku,  po 

specifikaciji broj 947/20 od 07.02.2020.g.kako slijedi: 

1. Shodno  dopuni broj 1215/20 od 17.02.2020.g Tehničkih karakteristiaka i specifikacije,  

dodaje se stavka 2.A  u Tehničkoj specifikaciji. 

Tehnička specifikacija na izmijenjeni način glasi: 

Red.b
r. 

OPIS  POZICIJA Jedinična 
mjera 

Količina 

 Zanatski radovi u unutrašnjosti objekta u Njegoševom 
parku 

  

    

1. Demontaza podignutog parketa u dvije prostorije 
(kancelarija br.1 i br.2) 6x4m i 4x3m i odnošenje na 
deponiju 

m 2 36 

2. Nabavka i postavljanje podnih pločica dimenzija  
33x33cm (boja po izboru investitora) na predhodno 
pripremljenoj podlozi. Pločice postavljati na keramicko 
ljepilo. 

m 2 36 

2.A Nabavka i ugradnja zidne coklice u dvije prostorije 
6x4m, 4x3m, visine 10cm, dodatna prostorija-hodnik  
1x2m,  visine 10cm,  

m 38 

3. Kancelarija br.3 Hoblovanje parketa i lakiranje prema 
propisanim radovima postavljanja parketa. 

m 2 12 

    

4. Krečenje  zidova u propisanim slojevima  sa svim 
pripremnim radovima materijalom predviđenim za 
unutrašnju upotrebu.Nakon završetka radova  objekat 
ostaviti u uredno i čisto stanje.  

m 2 300 

5. Zamjena  novog plafona tipa amstrong u kancelarijama 
(tri kancelarije)  i ulazni hodnik  3x4m sa opravkom 
podkonstrukcije. 

m 2 30 

6. Rekonstrukcija plafona od rigipsa kancelarija br.1 5m2. 
Hodnik 5m2 i plafon đe je šank 15m2 

m 2 25 

7. Rekonstrukcija plafona od Aluminijske lamperije (WC i  
svlačionice). 

m 2 20 

8. Rekonstrukcija plafona u kupatilo i WC svlačionica 
(ventilaciona lamperija) 

m 2 6 



9. Rekonstrukcija šanka 3x1,10m s obje strane.Čišćenje, 
gletovanje, brušenje i farbanje.  

m 2 7 

    

10. Krečenje zidova i plafona  na Gradskom stadionu  sa 
svim pripremnim radovima materijalom predviđenim za 
spoljnu upotrebu.Nakon završetka radova  objekat 
ostaviti u uredno i čisto stanje 

m 2 600 

    

11. Demontaža  starih podnih plocica sa odnošenjem na 
deponiju.  Nabavka i ugradnja novih podnih pločica dim 
33x33cm (boja po izboru investitora) na predhodno 
pripremljenoj podlozi  u svlačionici br.1 S.C. MORAČA 

m 2 30 

    

 

 

2. Mijenja se rok za dostavljanje ponuda i datum otvaranja ponuda: 
 

Ponude se predaju  radnim danima od 08 do 15  sati, zaključno sa danom 19.02.2020. godine do 
09:00 sati. 
Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlašćeni predstavnici ponuđača sa priloženim 
punomoćjem potpisanim od strane ovlašćenog lica, održaće se 19.02.2020. godine u 09:30 sati, u 
prostorijama Sportski objekti d.o.o.  na adresi ul. 19. Decembar br.12/ Podgorica. 
 
Sve ostalo navedeno u Zahtjevu ostaje nepromijenjeno. 
 
 

Službenik za javne nabavke 
Snežana Sekulić, dipl.ecc 

s.r. 
Dostavljeno: 
- Na tri adrese ponudjača 
- www.pgsport.me 
- spise predmeta 
-a/a 

 

http://www.pgsport.me/

